
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10.74 V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami

2  10.85 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami

3  10.86 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 Huracan Fent Cami

4  10.93 V 17781 MARISCAL MARMOL, SERGIO ESP 87 Huracan Fent Cami

5  10.96 A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 Decatlon Kondy

6  10.97 V 19657 PEREZ RAMIREZ, ADRIAN ESP 94 Playas de Castellon

7  10.99 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Huracan Fent Cami

8  10.99 V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi

9  11.10 V 20815 FERMI�N MARTINEZ, JEREMI JASSEL DOM 96 Atletismo Alcoy

10  11.13 V 17758 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS ESP 86 Playas de Castellon

11  11.22 V 19870 MORTES ALCARAZ, JORGE ESP 95 C.A. Torrent

12  11.29 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

13  11.32 V 20110 NONGA , OLIVIER CMR 83 Decatlon Kondy

14  11.35 CC 504 GONZALEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 95 Esp. Vinaros

15  11.42 A 9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Piero Magli-ENE Watch Elda

16  11.43 A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi

17  11.43 V 19882 PRIETO MARCILLA, JOAQUIN ESP 95 C.A. Torrent

18  11.45 V 20411 MORENO MAZARROTA, JORDI ESP 88 Huracan Fent Cami

19  11.46 V 19534 GILABERT PEREA, DAVID ESP 87 Atletismo Benidorm

20  11.50 V 20253 HOLOVKA , IGOR UKR 92 Atletico Novelda

21  11.51 V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent

22  11.56 A 9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 Juventud Elche Arosa

23  11.60 CS 7182 PASTOR PAGES, VICTOR ESP 97 Playas de Castellon

24  11.64 V 20456 SEGUI VIDAL, JAUME ESP 97 Playas de Castellon

25  11.72 A 7880 ESCRIBANO YESTE, JOSE ANTONIO ESP 79 CA Benacantil

26  11.81 V 21011 FONS PALOMARES, ANTONIO ESP 91 Correr el Garbi

27  11.83 V 20890 DIAZ OSTOS, RUBEN ESP 86 INDEPENDIENTE

28  11.85 V 19590 CEBRIAN CHULIA, LUIS ESP 94 C.A. Torrent

29  11.86 AA 1955 MARTINEZ WISBAR, DAVID ESP 82 C. A. Sant Joan

30  11.88 V 21046 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi

31  11.93 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

32  12.15 V 20821 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP 98 C.A. Torrent

33  12.24 CS 7194 SANTOS PEREZ, JUAN ESP 97 Playas de Castellon

Las confirmaciones se realizarán en Secretaría hasta 1 hora antes del comienzo de cada prueba.

Recordamos que todos aquellos atletas que no vayan a participar del presente listado tendrán
que comunicarlo en el correo sectecnica@facv.es has ta las 14 horas del jueves 11 de Julio.

100m MASC. AL_ABM

LISTADO FINAL - ATLETAS ACEPTADOS

La no comunicación implicará la sanción de 3 euros que repercutirá en el club del atleta.

Circular 121/2013
Actualización, 12 de Julio de 2013

Campeonato Autonómico Absoluto Comunidad Valenciana  AL2013
Gandía, 13 de Julio de 2013

apellidos y licencia de los participantes. El horari o de la prueba, en la circular 2013/119 Actualizada .

Todos los equipos de relevos 4x100 que quieran part icipar tendrán que enviar un email al correo
sectecnica@facv.es antes del jueves 11 de julio a l as 12 horas indicando el nombre del equipo, nombre,



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:21.68 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami

2  00:21.86 V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami

3  00:22.30 V 17781 MARISCAL MARMOL, SERGIO ESP 87 Huracan Fent Cami

4  00:22.53 A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 Decatlon Kondy

5  00:22.53 V 19657 PEREZ RAMIREZ, ADRIAN ESP 94 Playas de Castellon

6  00:22.70 V 19822 CANOVES MORA, MARIO ESP 94 C.A. Torrent

7  00:22.71 V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi

8  00:22.77 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 Correr el Garbi

9  00:23.04 V 20815 FERMI�N MARTINEZ, JEREMI JASSEL DOM 96 Atletismo Alcoy

10  00:23.20 A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi

11  00:23.24 V 21006 DELHOM ALCOY, ALBERT ESP 93 CA Silla

12  00:23.24 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

13  00:23.37 V 20110 NONGA , OLIVIER CMR 83 Decatlon Kondy

14  00:23.42 CS 7182 PASTOR PAGES, VICTOR ESP 97 Playas de Castellon

15  00:23.47 V 20411 MORENO MAZARROTA, JORDI ESP 88 Huracan Fent Cami

16  00:23.54 - PC V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent

17  00:23.83 AA 1955 MARTINEZ WISBAR, DAVID ESP 82 C. A. Sant Joan

18  00:24.04 - PC V 19590 CEBRIAN CHULIA, LUIS ESP 94 C.A. Torrent

19  00:24.34 V 21005 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 72 Playas de Castellon

20  00:24.38 A 10758 ORDINES PIERA, JOSÉ GUILLERMO ESP 95 Atletisme Dianium

21  00:24.53 V 20576 PEIRO ALCAZAR, IVAN ESP 97 Correr el Garbi

22  00:24.60 V 20867 MARTOS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 Correr el Garbi

23  00:24.95 V 21011 FONS PALOMARES, ANTONIO ESP 91 Correr el Garbi

24  00:24.99 V 20919 SANZ PAÑARRUBIA, DANIEL ESP 84 C.A. Torrent

25  00:25.10 V 20988 FUSTER MONCHO, DAVID ESP 77 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:46.86 BOTSWANA SERIVE, PAKO  (SV) BOT 91 BOTSWANA

2  00:48.65 A 9937 ALAVES CLEMENTE, JOSE LUIS ESP 81 Huracan Fent Cami

3  00:49.21 V 20253 HOLOVKA , IGOR UKR 92 Atletico Novelda

4  00:49.48 V 20130 MICO CEBOLLA, ALBERT ESP 95 CA Silla

5  00:50.12 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 Correr el Garbi

6  00:50.89 V 19076 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 93 Playas de Castellon

7  00:50.91 V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 Huracan Fent Cami

8  00:50.94 A 10312 DOMINGO GUTIERREZ, ALEJANDRO ESP 95 Centre Esp. Colivenc

9  00:51.44 V 20456 SEGUI VIDAL, JAUME ESP 97 Playas de Castellon

10  00:52.29 A 9913 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Atletisme Dianium

11  00:53.21 A 10151 JIMENEZ SIRVENT, BORJA ESP 94 Atletismo Petrer

12  00:53.61 V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent

13  00:54.09 V 20576 PEIRO ALCAZAR, IVAN ESP 97 Correr el Garbi

14  00:54.82 A 10738 JAAFRI , MOHAMMED MAR 97 Atletico Novelda

15  00:55.18 V 20950 MVAYE , THIERNO SEN 82 Decatlon Kondy

16  00:55.47 AA 2061 FERRERAS PEREZ, DAVID ESP 91 Atletico Novelda

17  00:55.79 A 10250 ROMERO ANTON, ANGEL GABRIEL ESP 92 Juventud Elche Arosa

18 3ºPROV A 10474 MIGUEL MARTINEZ, PEDRO ESP 95 Almoradi Trikilometros

19 V 21005 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 72 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:52.09 V 18986 HUETE MEDINA, JOSE MIGUEL ESP 95 FC Barcelona

2  01:54.13 V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN ESP 88 Tf CajaCanarias 1984

3  01:55.69 V 19477 GRAU JORDAN, JAVIER ESP 94 CA Benacantil

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



4  01:56.44 V 20569 MOCHOLI NAVARRO, JOSE ESP 97 Valencia Terra i Mar

5  01:57.29 V 18627 SANGIL BOJ, ALBERT ESP 93 Playas de Castellon

6  01:57.77 V 20731 GONZALEZ MIGUEL, PABLO ESP 82 Tf CajaCanarias 1984

7  01:58.38 VV 6111 VILLANUEVA FERRAGUD, VICENTE ESP 73 Delta Valencia CA

8  01:59.46 A 10733 OKPOKOR , VICTOR EFEWONGBE NGR 96 Decatlon Kondy

9  01:59.54 A 9860 CAMPOS BERNABEU, JONATHAN ESP 93 Centre Esp. Colivenc

10  02:00.24 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

11  02:02.92 V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent

12  02:03.17 A 9980 MONGE WILKINSON, SEAN ESP 94 Almoradi Trikilometros

13  02:04.52 V 20894 TORMO ENGUIX, IVAN ESP 89 CA Benacantil

14  02:05.88 A 10715 TAIBI , IMAME MAR 95 Atletisme Crevillent

15  02:07.14 VV 5764 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

16  02:07.85 A 8937 SAVALL TEROL, ANDRES ESP 84 Almoradi Trikilometros

17  02:08.48 A 10474 MIGUEL MARTINEZ, PEDRO ESP 95 Almoradi Trikilometros

18  02:09.24 A 10250 ROMERO ANTON, ANGEL GABRIEL ESP 92 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  03:52.86 V 17200 CRESPO ROMERA, RUBEN ESP 88 Tf CajaCanarias 1984

2  03:56.50 CS 6971 PARRILLA PORTOLES, DAVID ESP 82 Delta Valencia CA

3  03:56.63 V 18986 HUETE MEDINA, JOSE MIGUEL ESP 95 FC Barcelona

4  03:57.06 V 20731 GONZALEZ MIGUEL, PABLO ESP 82 Tf CajaCanarias 1984

5  03:57.69 V 15700 TAMAYO BLANES, CARLOS CHRISTIAN ESP 78 Delta Valencia CA

6  03:58.26 V 18627 SANGIL BOJ, ALBERT ESP 93 Playas de Castellon

7  04:06.28 V 20935 PUCHOL PÉREZ, IVAN ESP 89 Atletisme Crevillent

8  04:06.59 V 21008 GOMAR HONRUBIA, SALVADOR ESP 92 At.Safor-Cafemax

9  04:08.48 VV 6111 VILLANUEVA FERRAGUD, VICENTE ESP 73 Delta Valencia CA

10  04:09.09 V 10626 MARTINEZ DE COSSIO, RICARDO FERNANDO ESP 73 Atletismo Benidorm

11  04:09.80 V 20430 CANO VAQUERO, JUAN JOSE ESP 74 Delta Valencia CA

12  04:12.37 V 20810 AZZOMI LLORENS, OMAR ESP 96 Playas de Castellon

13  04:13.52 A 9763 RODRIGUEZ ALFARO, FRANCISCO ESP 90 Atletisme Crevillent

14  08:41.45 V 20739 BENZOROUAL , FOUAD MAR 83 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  09:15.05 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Decatlon Kondy

2  09:31.92 A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 93 Decatlon Kondy

3  09:54.09 V 19985 VARELA CABANES, AITOR ESP 94 At. San Sebastian

4  10:25.58 V 20894 TORMO ENGUIX, IVAN ESP 89 CA Benacantil

5  11:25.57 V 18470 AMAT BLASCO, PEDRO ESP 85 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  14:14.17 V 19439 BARZOLA , MIGUEL ANGEL ARG 82 Apol-Ana

2  14:44.00 V 20210 TUCCI , NICOLAS ALEJANDRO ARG 83 Huracan Fent Cami

3  14:53.6 CS 6971 PARRILLA PORTOLES, DAVID ESP 82 Delta Valencia CA

4  15:15.09 MU 14991 HERNANDEZ ILLAN, IVAN (SV) ESP 91 CA Murcia Tovarsport

5  15:29.28 V 19469 PEREZ TUR, JOAQUIN ESP 90 Atletisme Crevillent

6  15:48.16 V 18838 COLOMER BARBERA, JAVIER ESP 92 Playas de Castellon

7  15:55.2 V 19934 KHTTAB , MOHAMED MAR 94 Atletisme Crevillent

8  16:18.00 V 20920 CAÑETE MARTINEZ, DAVID ESP 89 C.A.L´Alcudia

9  16:33.16 A 10723 GUZMAN RIOS, ALEJANDRO ESP 94 Decatlon Kondy

10  16:33.96 VV 5911 PASCUAL BELDA, RAFAEL ESP 74 INDEPENDIENTE

11  16:34.82 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 Atletismo Benidorm

12  16:54.94 V 18619 SAUCO CASANOVA, CARLOS ESP 75 C.A.L´Alcudia

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM

5.000m MASC. AL_ABM



13  16:56.34 V 21038 MONTAGUT DE LAMO, DIEGO ESP 90 At.Safor-Cafemax

14  17:03.53 V 18981 MONTEAGUDO VAREA, JOSE ESP 69 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:51.39 V 19076 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 93 Playas de Castellon

2  00:53.89 CR 4424 FERNANDEZ VACAS, YAUDY (SV) CUB 84 FC Barcelona

3  00:55.82 A 9133 ALBERO UREÑA, SANTIAGO ESP 88 Huracan Fent Cami

4  00:57.28 V 19672 MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO ESP 94 Correr el Garbi

5  00:58.49 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

6  01:02.78 V 19376 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 Atletisme Els Sitges

7  01:02.79 A 8937 SAVALL TEROL, ANDRES ESP 84 Almoradi Trikilometros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  14.49 CS 6578 ORDUÑA ORDUÑA, VICTOR ESP 88 Cueva de Nerja-UMA

2  14.50 A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc

3  15.48 A 9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Piero Magli-ENE Watch Elda

4  15.83 A 9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 Juventud Elche Arosa

5  19.04 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

6  19.11 V 19376 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  2,25 V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon

2  2,14 V 19158 DEBON GIL, JORGE ESP 92 Playas de Castellon

3  2,03 CS 7121 SASTRE ARNAU, ALEXIS ESP 93 Playas de Castellon

4  1,92 V 20510 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO ESP 97 Playas de Castellon

5  1,71 V 20175 MORLANDO CERVERO, LUCA ESP 96 Valencia Terra i Mar

6  1,70 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

7 1º PROV V 21080 LEON RUIZ, FERRAN ESP 98 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,00 CS 6979 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 Playas de Castellon

2  4,60 CS 7097 FABRA EDO, VICENT ESP 95 Playas de Castellon

3  4,15 V 20167 SORA , ALEXANDRU NICOLAE ROU 97 Playas de Castellon

4  4,05 CS 7131 ALARCON GUZMAN, ALBERTO ESP 97 Playas de Castellon

5  3,80 V 19728 TRESCOLI GARCIA, PABLO ESP 95 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  7,39 V 20794 BARRY , THIERNO AMADOU GUI 97 Playas de Castellon

2  6,90 - PC CS 7145 CONTE MARTINEZ, DANIEL ESP 95 Playas de Castellon

3  6,68 A 10663 CERULUS GÁLLEGO, VICTOR ESP 89 Atletismo Benidorm

4  6,68 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Atletismo Benidorm

5  6,54 - PC CS 7074 GARRIDO CALCERRADA, IVAN ESP 96 Playas de Castellon

6  6,35 CS 7182 PASTOR PAGES, VICTOR ESP 97 Playas de Castellon

7  6,25 V 20556 RAMIREZ ZAFRA, FRANCISCO ESP 95 C.A. Torrent

8  6,25 A 10761 GONZALEZ PADIN, ALVARO ESP 98 Decatlon Kondy

9  5,97 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

10  5,93 CS 7194 SANTOS PEREZ, JUAN ESP 97 Playas de Castellon

11 2º PROV V 21080 LEON RUIZ, FERRAN ESP 98 Correr el Garbi

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  16,25 CS 6472 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO ESP 87 Playas de Castellon

2  15,50 V 19976 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 Playas de Castellon

3  14,35 CS 7146 FELIP VILLAR, HECTOR ESP 95 Playas de Castellon

4  14,10 A 9871 GOSALBEZ CARPENA, PABLO ESP 94 Simply-Scorpio 71

5  13,82 A 7629 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan

6  13,11 V 19966 ERAUL ELORI, JUAN CARLOS ESP 94 Decatlon Kondy

7 1º PROV A 10663 CERULUS GÁLLEGO, VICTOR ESP 89 Atletismo Benidorm

8 2ºPROV AA 2065 CASARRUBIO BLEDA, JOSE MIGUEL ESP 87 INDEPENDIENTE

9  12,43 V 20571 GAYA SIMARRO, RICARDO ESP 96 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  66,51 CS 6407 VICENTE MAMPEL, JUAN ESP 88 Playas de Castellon

2  60,15 A 9285 BENZAL TORRES, RUBEN ESP 87 Decatlon Kondy

3  49,53 CS 7009 SOLSONA PALAZON, AUGUSTO ESP 94 Playas de Castellon

4  45,71 CS 6902 AICART NEBOT, OSCAR ESP 76 Huracan Fent Cami

5  42,97 A 9198 PAYA JUAN, DAVID ESP 76 Centre Esp. Colivenc

6 1ºPROV VV 5992 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  64,18 V 20324 KHMICH , MAHFOUD MAR 91 CA Benacantil

2  58,89 A 9610 BELLIDO SEMEPERE, ANTONIO ESP 90 Decatlon Kondy

3  55,19 V 20437 CABRERA LLACER, HECTOR ESP 94 Correr el Garbi

4  50,73 V 20863 ESCAMILLA MIÑANA, AITOR ESP 95 Correr el Garbi

5  49,32 A 10102 TORREGROSA FERRANDIZ, ANGEL ESP 95 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  17,09 A 10236 POVEDA GARCIA, ANGEL ESP 93 Simply-Scorpio 71

2  16,25 A 9720 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO JOSE ESP 91 Decatlon Kondy

3  15,49 A 10496 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 CA Benacantil

4  14,55 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Decatlon Kondy

5  13,20 V 19990 ESCRIVA ARTES, JAVIER ESP 95 Correr el Garbi

6  12,68 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 C.A. Torrent

7  12,66 V 20437 CABRERA LLACER, HECTOR ESP 94 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  49,50 A 10496 RODRIGUEZ ROSETE, JAVIER ESP 93 CA Benacantil

2  47,53 A 10149 URBAN GEA, ALBERTO ESP 94 Decatlon Kondy

3  45,05 CS 7049 DOCAVO DAVIU, BORJA ESP 94 Playas de Castellon

4  42,75 V 20923 MORENO DE LA TORRE, CARLOS ESP 81 Huracan Fent Cami

5  41,25 V 19177 RODAS SELIGRAT, TOMAS ESP 91 JA Sabadell

6  39,57 V 17108 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Huracan Fent Cami

7  38,17 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Decatlon Kondy

8  35,50 V 16369 SANCHIS VILLAR, ANTONIO ESP 80 Valencia Terra i Mar

9  34,70 A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 Correr el Garbi

4x100m MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM



V 19822 CANOVES MORA, MARIO ESP 94 C.A. Torrent

A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi

V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Huracan Fent Cami

V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi

V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami

V 17781 MARISCAL MARMOL, SERGIO ESP 87 Huracan Fent Cami

V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 Huracan Fent Cami

V 19870 MORTES ALCARAZ, JORGE ESP 95 C.A. Torrent

V 20576 PEIRO ALCAZAR, IVAN ESP 97 Correr el Garbi

V 19882 PRIETO MARCILLA, JOAQUIN ESP 95 C.A. Torrent

V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00h25:49.4 V 20862 VILLARROYA SANCHIS, JOAN ESP 97 Correr el Garbi

2  00h48:42.20 V 18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO ESP 69 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11.89 SG 3480 DE FRUTOS MARAZUELA, MARIA (SV) ESP 87 CA Valladolid-U.Va

2  12.10 V 18866 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA ESP 91 Playas de Castellon

3  12.17 V 19073 CASTELLAR BARRES, CRISTINA ESP 91 Valencia Terra i Mar

4  12.56 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar

5  12.69 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon

6  12.73 V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla

7  12.84 V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi

8  12.97 CS 7286 ESCRIG CERVERA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon

9  13.09 V 20803 CEBRIÁ MENDOZA, ANGELA ESP 98 Atletisme Els Sitges

10  13.15 V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

11  13.16 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent

12  13.19 A 10307 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 Decatlon Kondy

13  13.24 CS 7419 CRUZ FORES, PAULA ESP 98 Baix Maestrat

14  13.25 V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent

15  13.31 V 20513 BURGOS CEREZUELA, SILVIA ESP 97 Playas de Castellon

16  13.38 V 18707 RUIZ HERRAIZ, ESTER ESP 91 C.A. Torrent

17  13.63 V 18622 GARCIA SALES, MANUELA ESP 93 C.A. Torrent

18  13.75 A 10718 LIDL BECKER, CASSANDRA ESP 96 Atletisme Dianium

19  14.32 VV 6210 SANCHO MENGOD, LORETO ESP 92 CA Silla

20 V 21018 ASCÓ PELLICER, SONIA ESP 97 Correr el Garbi

21 V 21014 MARTÍ NAVARRO, ANDREA ESP 97 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:24.79 V 19073 CASTELLAR BARRES, CRISTINA ESP 91 Valencia Terra i Mar

2  00:25.55 V 20572 GARIJO MONTAÑA, ANA ESP 97 Valencia Terra i Mar

3  00:25.77 V 18866 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA ESP 91 Playas de Castellon

4  00:25.83 V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi

5  00:26.45 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar

6  00:26.60 A 10307 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 Decatlon Kondy

7  00:26.62 V 19997 RODRIGUEZ ATIENZA, GLORIA ESP 95 Correr el Garbi

8  00:26.66 V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla

9  00:26.75 - PC V 19831 SOW SANJUAN, DEY COUMBA ESP 95 Valencia Terra i Mar

10  00:27.44 V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

11  00:28.81 V 18622 GARCIA SALES, MANUELA ESP 93 C.A. Torrent

100m FEM. AL_ABF

10.000m Marcha MASC. en pista_ABM

200m FEM. AL _ABF



12  00:30.75 V 20585 AUGUSTIN , YVONNE GER 85 Valencia Terra i Mar

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:00.32 V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi

2  01:00.44 V 20533 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

3  01:01.16 A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:18.05 V 18320 GREGORI ROMERO, MIRIAN ESP 91 CA Silla

2  02:19.85 V 20240 PEREZ SWAINE, EMMA ESP 96 Valencia Terra i Mar

3  02:20.52 A 10282 SAN MIGUEL FERNANDEZ, CARLA ESP 95 Juventud Elche Arosa

4  02:22.47 - PC V 18850 DE TENA SILLA, CARLA ESP 92 C.A. Torrent

5  02:22.63 V 20231 VIVES SANCHEZ, ALBA ESP 96 Valencia Terra i Mar

6  02:29.21 - PC V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

7  02:31.18 V 20987 CAMARENA VILLAR, SORAYA ESP 96 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  04:43.67 V 20976 INIESTA PACHECO, ADORACION ESP 85 FC Barcelona

2  04:44.43 CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 Esp. Vinaros

3  05:02.1 A 10400 PERELLO PEREZ, MARIA ESP 97 Atletisme Dianium

4  05:02.67 V 20240 PEREZ SWAINE, EMMA ESP 96 Valencia Terra i Mar

5  05:26.75 V 18475 CHORRO RICHART, CRISTINA ESP 72 C.A.L´Alcudia

6  05:39.64 VV 6220 LAORDEN GARCIA, SILVIA ESP 81 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11:15.13 V 18850 DE TENA SILLA, CARLA ESP 92 C.A. Torrent

2  12:41.28 V 17892 PONCE BARRERO, MARIA ESP 87 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 V 20677 ALBERT PLA, INMACULADA ESP 84 Atletisme Crevillent

2 V 20627 GONZALEZ GARCIA, CRISTINA ESP 84 Bikila Empleados

3 V 18542 MAS CASTANY, YESICA ESP 90 Atletisme Crevillent

4 CS 6721 SALVADOR PASCUAL, ANDREA ESP 90 Valencia Terra i Mar

5 V 19996 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR ESP 94 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  14.05 V 19470 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Centre Esp. Colivenc

2  14.45 CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon

3  15.11 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium

4  15.62 V 19375 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Terra i Mar

5  16.09 V 20531 PONCE MILIO, SELENA ESP 97 Playas de Castellon

6  16.79 V 19703 LOVELL , CAMILLA GBR 94 Playas de Castellon

7  16.98 A 10555 SANCHEZ MOYA, LUISA ESP 95 Juventud Elche Arosa

8  18.71 V 21014 MARTÍ NAVARRO, ANDREA ESP 97 Correr el Garbi

9  19.09 A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:02.30 A 9700 FABREGAT JAEN, MARINA ESP 93 Juventud Elche Arosa

3.000m Obst. FEM._ABF

5.000m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



2  01:03.52 A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium

3  01:05.12 V 19831 SOW SANJUAN, DEY COUMBA ESP 95 Valencia Terra i Mar

4  01:05.41 V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi

5  01:05.69 V 19703 LOVELL , CAMILLA GBR 94 Playas de Castellon

6  01:09.69 V 20513 BURGOS CEREZUELA, SILVIA ESP 97 Playas de Castellon

7  01:10.77 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent

8  01:12.56 A 10321 MURCIA PEREZ, GEMMA ESP 96 Decatlon Kondy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,76 CS 5941 FERRANDO FORES, BEATRIZ ESP 86 Playas de Castellon

2  1,60 V 20495 SIMARRO PASCUAL, BELEN ESP 95 Valencia Terra i Mar

3  1,60 CS 7286 ESCRIG CERVERA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon

4  1,53 - PC V 20585 AUGUSTIN , YVONNE GER 85 Valencia Terra i Mar

5  1,40 V 20804 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 

 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  3,55 V 19145 SANCHEZ ARANDA, MARIA ESP 92 C.A. Torrent

2  3,40 CS 7429 BENITO VILLARASO, MERITXELL ESP 98 Baix Maestrat

3  3,35 - PC V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent

4  3,00 A 9560 OLAGÜE BAÑO, MARIA ESP 91 Juventud Elche Arosa

5  2,91 V 20191 SOBRINO CARBO, MAR ESP 96 Playas de Castellon

6  2,90 CS 7244 MIJAS PINA, MERCE ESP 97 Playas de Castellon

7  2,81 CS 7238 BELTRAN CATALAN, ANA ESP 98 Playas de Castellon

8  2,80 A 10446 GONZALEZ AVILA, AMALIA ESP 95 Decatlon Kondy

9  2,80 CS 7387 BLESA RIPOLLES, MARIA ESP 97 Playas de Castellon

10 CS 7051 LINARES SUAREZ, PAULA ESP 95 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  6,59 V 15636 MONTANER COLL, CONCEPCION ESP 81 C.A.L´Eliana

2  5,81 V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent

3  5,74 V 20279 SALVADOR PEDROS, ANDREA ESP 96 Valencia Terra i Mar

4  5,67 V 19777 ESCRICHE VIDAL, PAULA ESP 94 CA Silla

5  5,49 CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon

6  5,29 CS 7419 CRUZ FORES, PAULA ESP 98 Baix Maestrat

7  4,85 V 19587 PEREZ PEREZ, ELISABETH ESP 94 C.A. Torrent

8  4,80 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent

9  4,78 V 21017 VILA CASTELLA, IRIS ESP 96 Correr el Garbi

10  4,69 CS 7380 MONTOLIU PEDRO, IRINA ESP 98 Playas de Castellon

11  4,68 A 10759 MARTINEZ GARCIA, ALICIA ESP 98 Decatlon Kondy

12  4,67 V 20585 AUGUSTIN , YVONNE GER 85 Valencia Terra i Mar

13  4,65 V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent

14 3ª PROV A 8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 85 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11,82 - PC V 19709 SANCHO RUBIO, ELISABET ESP 93 C.A. Torrent

2  11,79 - PC V 19587 PEREZ PEREZ, ELISABETH ESP 94 C.A. Torrent

3  11,77 V 20572 GARIJO MONTAÑA, ANA ESP 97 Valencia Terra i Mar

4  11,24 V 19703 LOVELL , CAMILLA GBR 94 Playas de Castellon

5  10,78 V 20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent

6  10,49 V 20804 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 Atletisme Els Sitges

7  10,26 A 10759 MARTINEZ GARCIA, ALICIA ESP 98 Decatlon Kondy

Longitud FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



8  10,25 V 19551 HARO NEBOT, CRISTINA ESP 94 CA Silla

9  10,12 - PC V 20466 SANCHIS ANGULO, PAULA ESP 97 C.A. Torrent

10  10,01 CS 7380 MONTOLIU PEDRO, IRINA ESP 98 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  14,03 V 20855 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 Valencia Terra i Mar

2  13,36 V 19416 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal

3  12,46 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Correr el Garbi

4  11,94 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 Correr el Garbi

5  11,66 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ÁNGELES ESP 93 Correr el Garbi

6  11,41 V 19183 VARELA CARO, ISABEL ESP 68 CA Silla

7  10,76 CS 7090 MIGALLON ALIAGA, LAURA ESP 96 Playas de Castellon

8  10,25 CS 6932 HEREDIA AVINENT, LORENA ESP 93 Playas de Castellon

9  10,25 V 20475 CONESA MOLINA, MARINA ESP 97 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  48,67 A 9108 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ESP 89 A.D. Marathon

2  47,76 V 19416 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal

3  43,17 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 Valencia Terra i Mar

4  41,37 CS 6981 AGUILAR FERNANDEZ, ANDREA ESP 94 Playas de Castellon

5  39,20 V 20855 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 Valencia Terra i Mar

6  38,10 V 20475 CONESA MOLINA, MARINA ESP 97 Valencia Terra i Mar

7  36,69 V 20614 PRATS FERRER, JUDIT ESP 96 Correr el Garbi

8  35,17 V 20227 CEA MATEU, CARLA ESP 96 Valencia Terra i Mar

9  30,45 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ÁNGELES ESP 93 Correr el Garbi

10  28,21 A 10306 MARTINEZ ZAMORA, ALICIA ESP 96 Decatlon Kondy

11 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  57,77 CS 7198 VIDAL MONTELL, Mª CARMEN ESP 84 Playas de Castellon

2  46,64 V 19995 GIMENEZ BELTRAN, MAITE ESP 94 Correr el Garbi

3  46,04 CS 7069 POLO LOPEZ, ANA ESP 96 Playas de Castellon

4  45,30 V 19780 PEREZ PEÑALVA, SARA DEL MAR ESP 95 CA Silla

5  45,23 V 19680 COLOMER PUCHADES, Mª CARMEN ESP 83 CA Silla

6  44,93 V 20766 ESCRIVA ROS, ANA ESP 95 Correr el Garbi

7  41,09 CS 7276 ARROYO RAMO, ANDREA ESP 96 Playas de Castellon

8  37,24 CS 7191 SANCHEZ GOMEZ, AINHOA ESP 97 Playas de Castellon

9  35,61 V 19837 HURTADO MAÑAS, ELIZABETH ESP 85 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  46,92 V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar

2  40,67 A 9823 MANCEBO BOIX, MARTA ESP 96 Playas de Castellon

3  36,89 A 8307 SILVEIRA TORREGROSA, YOLANDA ESP 82 Juventud Elche Arosa

4  31,98 V 19470 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Centre Esp. Colivenc

5  31,38 CS 6932 HEREDIA AVINENT, LORENA ESP 93 Playas de Castellon

6  29,74 CS 7199 VIVES MARTINEZ, LORENA ESP 97 Playas de Castellon

7  26,08 A 10306 MARTINEZ ZAMORA, ALICIA ESP 96 Decatlon Kondy

8 A 9530 SANCHEZ ESTEVE, LLUCIA ESP 92 Playas de Castellon

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00h54:55.64 V 16756 CASTERA BRUGADA, MARIA ANGELES ESP 81 Valencia Terra i Mar

2 CS 6393 CABRE CARCELLER, ANDREA ESP 88 Playas de Castellon

3 A 9400 MARCOS VALERO, MARIA DOLORES ESP 79 MillenniumTorrevieja

ATLETAS FUERA DE CONCURSO CON LICENCIA POR OTRA COMUNIDAD 

antes del jueves 11 de Julio a las 14 horas.

próxima prueba organizada  por la FACV. 

AREA TÉCNICA DE LA FACV

El resguardo del ingreso será obligatorio ENVIARLO ESCANEADO  al  correo sectecnica@facv.es  o POR FAX   al nº 963859509

En el caso de no comunicar la no participación de l os atletas aceptados no se les tendrá en cuenta su inscripción para la

Recordamos que los atletas sin vinculación (SV)  co n ningún club de la F.A.C.V. aceptados en la presen te relación tendrán 

que abonar la cantidad de 10€ (se abonará en ingres o a favor de la FACV).  Los atletas con vinculación  (V) con clubes de la

F.A.C.V.  tendrán que abonar la cantidad de 5€.  El  nº de cuenta es el siguiente  BANKIA 2038 9616 19 6000184149

10.000m Marcha FEM. en pista_ABF


